
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00723331- -UNC-ME#VRE

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita la convalidacióna de pasajes aéreos, correspondientes al viaje llevado a
cabo por la Vicerrectora de la UNC, entre el 13 y 16 de septiembre del corriente;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Convalidar el pago efectuado según se detalla en la planilla
confeccionada por el Departamento Contable de la Secretaría General que se anexa a
la presente.

ARTICULO 2º.- Comuníquese, cumplimentado pase para su conocimiento y efectos
al Departamento Contable de Secretaría General. 

JA.-

 





Firma del responsable


Universidad Nacional de Córdoba                                  N° de Pago: 135204


Ejercicio:   2022
   21EX:
TRANSFERENCIAS 9 /
2022


Pagada el    2022-12-06
   21-ORDEN DE PAGO


N°21OP : 1947 / 2022
Fecha venc: 2022-12-6


Grupo:    ---


I - DESTINO DE FONDOS


A Favor de   MARCHISIO, MARIELA Dirección   OO 11
Teléfono País   Argentina
Provincia   Córdoba Identificación   CUIT 27-18343565-0
Fax Localidad   CORDOBA


II - ANTECEDENTES DEL GASTO


0   21-VIATICO N° 21FA: 77/2022


III - CONCEPTO Y MONTO PAGADO


Concepto   REPRESENTACION OFICIAL


Importe   $83597.50


Son pesos   ochenta y tres mil quinientos noventa y siete con 50/100


IV - IMPUTACIÓN Y LIQUIDACIÓN


Fecha Imputación Importe


06/12/2022 A.0001.021.000.014.12.01.00.00.01.00.3.7.2.0000.1.21.3.4 $ 83.597,50


$ 83.597,50


Liquidado $ 83.597,50
Adelantos $ 0,00
Reten. Varios $ 0,00
Retención $ 0,00
Bonificación $ 0,00
Multa $ 0,00
Neto a Pagar $ 83.597,50


Dirección General de Administración
                                                   Una vez cumplimentada la información a que se refiere al rubro IV, por Tesorería se procede a
abonar la forma que establece la presente liquidación.


Confeccionó: 23349893479 - Montero, Pablo







Firma del responsable


Universidad Nacional de Córdoba                                  N° de Pago: 135204


RECIBO ORIGINAL


DATOS BENIFICIARIO


Benificiario   MARCHISIO, MARIELA Localidad   CORDOBA
Identificación   CUIT 27-18343565-0 Provincia   Córdoba
Dirección   OO 11 País   Argentina


VII - TESORERÍA


Liquidado $ 83.597,50
Adelantos $ 0,00
Reten. Varios $ 0,00
Retención $ 0,00
Bonificación $ 0,00
Multa $ 0,00
Neto a Pagar $ 83.597,50


Recibo de Tesorería la suma de $ 83.597,50
Son pesos ochenta y tres mil quinientos noventa y siete con 50/100
En concepto de REPRESENTACION OFICIAL
Orden de Pago 21OP : 1947 / 2022


Valores entregados


Medio de pago Número Banco Cuenta Fecha Beneficiario Moneda Importe


Transferencia 5210740 Banco de la Nacion Argentina 21301543/17 06/12/2022 MARCHISIO, MARIELA Peso $ 83.597,50


$ 83.597,50


Pagado el: 2022-12-06


Confeccionó: 23349893479 - Montero, Pablo







Firma del responsable


Universidad Nacional de Córdoba                                  N° de Pago: 103937


Ejercicio:   2022
   21EX:
TRANSFERENCIAS 7 /
2022


Pagada el    2022-09-27
   21-ORDEN DE PAGO


N°21OP : 1412 / 2022
Fecha venc: 2022-09-27


Grupo:    ---


I - DESTINO DE FONDOS


A Favor de   MARCHISIO, MARIELA Dirección   OO 11
Teléfono País   Argentina
Provincia   Córdoba Identificación   CUIT 27-18343565-0
Fax Localidad   CORDOBA


II - ANTECEDENTES DEL GASTO


0   21-VIATICO N° 21FA: 55/2022


III - CONCEPTO Y MONTO PAGADO


Concepto   REPRESENTACION OFICIAL


Importe   $41798.75


Son pesos   cuarenta y un mil setecientos noventa y ocho con 75/100


IV - IMPUTACIÓN Y LIQUIDACIÓN


Fecha Imputación Importe


27/09/2022 A.0001.021.000.014.12.01.00.00.01.00.3.7.9.0000.1.21.3.4 $ 41.798,75


$ 41.798,75


Liquidado $ 41.798,75
Adelantos $ 0,00
Reten. Varios $ 0,00
Retención $ 0,00
Bonificación $ 0,00
Multa $ 0,00
Neto a Pagar $ 41.798,75


Dirección General de Administración
                                                   Una vez cumplimentada la información a que se refiere al rubro IV, por Tesorería se procede a
abonar la forma que establece la presente liquidación.


Confeccionó: 23349893479 - Montero, Pablo







Firma del responsable


Universidad Nacional de Córdoba                                  N° de Pago: 103937


RECIBO ORIGINAL


DATOS BENIFICIARIO


Benificiario   MARCHISIO, MARIELA Localidad   CORDOBA
Identificación   CUIT 27-18343565-0 Provincia   Córdoba
Dirección   OO 11 País   Argentina


VII - TESORERÍA


Liquidado $ 41.798,75
Adelantos $ 0,00
Reten. Varios $ 0,00
Retención $ 0,00
Bonificación $ 0,00
Multa $ 0,00
Neto a Pagar $ 41.798,75


Recibo de Tesorería la suma de $ 41.798,75
Son pesos cuarenta y un mil setecientos noventa y ocho con 75/100
En concepto de REPRESENTACION OFICIAL
Orden de Pago 21OP : 1412 / 2022


Valores entregados


Medio de pago Número Banco Cuenta Fecha Beneficiario Moneda Importe


Transferencia 7086086 Banco de la Nacion Argentina 21301543/17 27/09/2022 MARCHISIO, MARIELA Peso $ 41.798,75


$ 41.798,75


Pagado el: 2022-09-27


Confeccionó: 23349893479 - Montero, Pablo







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Viaticos


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 4

		Pagina_2: página 2 de 4

		Pagina_3: página 3 de 4

		Pagina_4: página 4 de 4

		Numero_4: IF-2022-01040248-UNC-DTC#SG

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2022-01040248-UNC-DTC#SG

		numero_documento: IF-2022-01040248-UNC-DTC#SG

		fecha: Lunes 12 de Diciembre de 2022

				2022-12-12T11:10:08-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Contable Secretaría General del Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-01040248-UNC-DTC#SG

		Numero_1: IF-2022-01040248-UNC-DTC#SG

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Sandra Deza

				2022-12-12T11:10:14-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2022-2129-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-27T16:56:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T11:02:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T11:02:58-0300
	GDE UNC




